
Katowice, dnia 11.02.2015r. 

 

MAO/JRP/104/15 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o numerze sprawy UE/JRP/570/2014. 

 

W związku z pytaniami wykonawców wyjaśniamy: 

 

Pytanie 

Dotyczy odpowiedzi 108 i 109. Udzielona odpowiedź nie jest na temat. Pytania dotyczyły 

uzupełnienia przedmiarów robót o roboty do wykonania, które nie zostały ujęte w 

przedmiarach robót. Udzielone odpowiedzi naruszyły art. 29 ust.1 i art. 31 ust. 1 ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych czego potwierdzeniem jest np. wyrok Zespołu Arbitrów 

UZP/ZO/0-3004/06. Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytania nr 108 i 109 poprzez 

uzupełnienie przedmiarów robót o pozycje Odtworzenie nawierzchni wraz z podaniem ilości 

robót. Nie uzupełnienie przedmiarów robót będzie miało wpływ na sporządzenie ofert i może 

prowadzić do naruszenia, które ma wpływ na wynik postępowania 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że należy wycenić tylko pozycje znajdujące się w przedmiarach 

robót. 

 

Pytanie 

Udzielono następującej odpowiedzi: 

 

Czy Wykonawca ma nie wyceniać następujących robót: 



 

Ponieważ rozliczenie robót jest kosztorysowe, to błędna interpretacja udzielonej przez 

Państwa odpowiedzi skutkować będzie odrzuceniem złożonej  oferty, dlatego prosimy o 

jednoznaczne potwierdzenie udzielonej odpowiedzi. 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, że wykonawca nie ma wyceniać powyższych robót. 


